CHASSIS : MR2K29F3XP1253462
COLOR   : GRIS METALICO
AÑO     : 2023
STOCK INT: 0000006063
Codigo Informe Tecnico : TY7080E50817S01-K

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 14.990.000$ 12.596.638

Son: Catorce millones novecientos noventa mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 2.393.362$12,596,638

CANCELADO

2023

Nº 31447

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

PARTICULAR

:

:
Dirección RANCURA S/N, ILOCA

[...]

la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que
la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"

Recinto:...........................

Nombre:......................................................................

Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 14.990.000$ 12.596.638

Son: Catorce millones novecientos noventa mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 2.393.362$12,596,638

CANCELADO

2023